技專校院招生策略委員會　函

地址：10002臺北市中正區徐州路48-1號6樓
承辦人：張雅婷
電話：02-2777-3827#15
Email：bettychang@nkust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年2月27日
發文字號：技專校院招策字第1130000044號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：四技二專多元入學進路指南附件一

主旨：有關「113學年度四技二專多元入學進路指南」及「113學
年度四技二專多元入學招生說明簡報公播版」電子檔已於
本會網站公告，惠請轉知貴校師生，請查照。

說明：
一、為使各校師生更加瞭解四技二專各入學管道特性、重點說

明及注意事項，旨揭資訊請至本會網站下載，網址：
https://www.techadmi.edu.tw/page.php?pid=61。

二、113學年度四技二專各入學管道招生資訊亦同步公告於本會
「技訊網」，歡迎師生多加查詢與運用。技訊網網址：
https://techexpo.moe.edu.tw/search/。

三、各入學管道詳細招生作業及日程若有調整，請以各招生主
辦單位最新公告為準。

正本：公私立高級中等學校
副本：教育部、教育部國民及學前教育署、財團法人技專校院入學測驗中心基金會、

各縣市政府教育局（處）、公私立技專校院、本會綜合業務處
電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/02/29

1130001801

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁